檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：呂蘭英

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#355

電子信箱：oiasmi@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年12月25日

發文字號：府教體字第1040250529A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、104學年度健康促進行動研究工作坊計畫。2、行動研究策略與成效表。3、行

動研究輔導訪視紀錄表。(1040250529_Attach001.doc、1040250529_Attach002.

doc、1040250529_Attach003.docx)

主旨：檢送本縣「104學年度健康促進學校行動研究第1、2場次

工作坊計畫」1份，請貴校準時出席與會並準備5-8分鐘PPT

檔簡短說明執行進度，請 查照。

說明：

一、104學年度健康促進學校行動研究工作坊預計辦理2場次，

執行計畫(含程序表)如附件，時間、地點如下：

（一）第1場次：105年1月6日（星期三）下午13時30分於中

正國小會議室舉行。

（二）第2場次：時間、地點另行公告(預計105年4月)。

二、請貴校指派健康促進業務承辦人員（至少1人）參加，其

餘健體領域教師、對本案有興趣之教師、校護踴躍參加，

參加人員本府同意核予公（差）假登記，所遺課務請學校

自行核處。

三、本研習採線上報名方式，請參加人員即日起至104年1月4

日(星期一)下班前完成線上報名，教師請逕上全國教師在

3

1040004216

■■■■■■■■■■■■■104/12/28

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

職進修資訊網；公務人員請至終身學習入口網報名，本府

同意核予全程參與研習人員3小時研習時數登記。

四、檢附計畫及輔導紀錄表等資料各1份供參。

正本：花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國

民小學、花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣秀林

鄉文蘭國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花

蓮縣光復鄉大興國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民

小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮

長良國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣立富里國民中學

副本：本府教育處 2015-12-28
07:48:30